Заседание Совета депутатов Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от	с.Брагуны	№

Об актуализации схемы теплоснабжения Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года №190 ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Брагунского сельского поселения, Совет депутатов Брагунского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.	Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики.
2.	Разместить на официальном сайте Брагунского сельского поселения www. braguny-r95.gosweb.gosuslugi.ru.
3.	Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его опубликования (обнародования).
4.	Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения	Р.З.Бикинин